
Komunikat w sprawie ogłoszenia postępowań w trybie konkursu ofert w rodzaju rehabilitacja lecznicza, w zakresach: 

•	Fizjoterapia ambulatoryjna (z zakresem skojarzonym fizjoterapia ambulatoryjna dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności), 
•	Fizjoterapia domowa (z zakresem skojarzonym fizjoterapia domowa dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności); 
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ofert w rodzaju rehabilitacja lecznicza, w zakresach: •
Fizjoterapia ambulatoryjna (z zakresem skojarzonym fizjoterapia
ambulatoryjna dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności),
• Fizjoterapia domowa (z zakresem skojarzonym fizjoterapia
domowa dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności);  

Uprzejmie informuję, że w dniu 7 czerwca 2019 roku Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego
Funduszu Zdrowia ogłosił postępowania w trybie konkursu ofert w rodzaju rehabilitacja lecznicza,
w zakresach: Fizjoterapia ambulatoryjna (z zakresem skojarzonym fizjoterapia ambulatoryjna dla
osób o znacznym stopniu niepełnosprawności), na obszarze grupy gmin: Bytom Odrzański,
Kożuchów, Nowe Miasteczko, Siedlisko, Fizjoterapia domowa (z zakresem skojarzonym
fizjoterapia domowa dla osób o znacznym stopniu niepełnosprawności) na obszarze powiatu
sulęcińskiego, krośnieńskiego oraz słubickiego, w celu zawarcia umów na okres od dnia 1 sierpnia
2019 r. do 30 września 2022 r. Ogłoszenia postępowań dostępne są w Informatorze o
postępowaniach na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej refundowanych przez Narodowy
Fundusz Zdrowia oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.
Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia informuje, iż w ogłoszonych
postępowaniach w trybie konkursu ofert przyjęto następujące ceny oczekiwane jednostek
rozliczeniowych w zakresach. Nazwa zakresu świadczeń Wartość ceny oczekiwanej jednostki
rozliczeniowej Fizjoterapia ambulatoryjna 1,00 zł Fizjoterapia domowa 1,00 zł HARMONOGRAM
POSTĘPOWAŃ: ogłoszenie konkursu _ 07.06.2019 r. termin składania ofert _ 24.06.2019 r.
otwarcie ofert _ 26.06.2019 r. godzina 10:00 rozstrzygnięcie konkursu _ 22.07.2019 r. Szczegółowe
informacje o postępowaniach konkursowych, podstawach prawnych oraz materiałach
informacyjnych dostępne są w ogłoszeniach, które znajdują się w Informatorze o postępowaniach
na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia . Z
poważaniem z up. Dyrektora Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu
Zdrowia Jolanta Krug Zastępca Dyrektora Kierownik Wydziału ds. Służb Mundurowych
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